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Kon Koa noxoaa no YreepKaeHHbIE HeuncnonHenusie
HaumeHoBaHue noxasarens crpo- OromKeTHOT GLOKETHBIE Henonuexo Ha3HAYEHHS
KH KAACCH(IMKALLN HA3HAYEHHA
1 2 3 4 5 6
Joxoas Groxweta - Brero 010 X 363 447 900,00 117 113 231,61 246 334 618,39
HANOIOBLIE M HEHAJIOT OBBIE JOXO/1bl I 010 . 000 1 00 00000 00 0000 OO0 258 276 600,00 86 300 255,60 171 976 344 40
- .‘~1AJ'IOFH HA COBOKYIMHBII JOXOM . 010 1821 05 00000 00 0000 000 180 721 400,00 70 768 305,9?I 109 953 04,03
'i-lanr.!r, BIMMAEMBII B CBAIM C MPHMEHEHHEM YNPOWEHHOH CHCTEMbI . 010 182105 01000 00 0000 110 167 130 000,00 64 570 318.69. 102 5596813 |
HanorooGnoxeHns | |
Hasnor, B3uMaeMuiit ¢ HANOTOMIATENBIIMKOB, BHOpaBIMX B KauecTse ofvekta 010 | 182 10501011 01 0000 110 118 363 200,00 40 250 512,70 78 112 687,30
HANOro0BN0KEHHA NOXOAbE | | | |
'Hanor, Binmaemstit ¢ HANOrONAATENLILMKOB, sbiGpasiunx B kauectse obvexra | 010 1821050101201 0000 110 0,71
|HANOrooGa0KeHNA A0X0/IbI (33 HANOTOBEIE NEPHO/bL, HCTEKILNE 10 | anpaps
12011 rona) | | I
Hanor, B3uMaemslii ¢ HANOrONNATENLUIMKOB, BHOpaBlIMX B kavecTse ofbekta 010 | 18210501021 01 0000 110 48 766 800,00 24 319 061,35/ 24 447 728,65
Hanoroofne JOXOAB!, Y JeHHBIE HA BENHYHHY PACX0A0B (B TOM
(MHCTE MHHUMATLHBIT HANOT, 3auncAAeMbii B GlokeTnl cybbexTos
:'Poccnilcxoﬁ Degepaunn) | | i
‘Munumansibiii Hanor, 3auncasemeiii B Glonwets cyGbexton Poceufickoii 010 18210501050 01 0000 110 743,93
:d)enepauuu (3a nanorossie nepuoast, uctexwme 1o | axsapa 2016 rona) | | !
|EAMHBIA HANOT HA BMEHEHHBI A0X0A ANS OTAENbHBIX BUOB AEATEILHOCTH 010 182 1 05 02000 02 0000 110 11 932 800,00 4943 383,65 6989 416,35
|Enisif HATOT HA BMEHEHNIT ZIONOL AN OTACALHLIN BHI0B AesTenbHoeTH | 010 | 182 105 02010 02 0000 110 11 932 800,00 4941597.82, 6991 202,18
_-E.EI.HHU_FE HAMOT HA BMEHEHHBITT AOXOA 18 OTAENbHBIX BHAOB AEATENLHOCTH (3a. 010 182 1 0502020 02 0000 110 1 785,33-
|HANOTOBLIE NEPHO/B, HCTEKILHE 10 | ausaps 2011 rona)
|Hanor, s3nmaemblii & CBAIN C NPHMEHEHHEM NATEHTHOH CHCTEMbI 010 182105 04000 02 0000 110 1 658 600,00 1 254 603,63 403 96,37
‘Hanoroobnokenua |
Hanor, B3uMaemeiii B CBA3H ¢ NPUMEHEHHEM NMATEHTHON CHCTEMBL 010 182105 04030 02 0000 110 1 658 600,00 1 254 603,63 403 96,37
‘HanorooBnomeHNa, JauncnaeMblil & GIOAKETH roponos (eaepatbHoro
_3uavenna b ! |
10XO/JIbl OT HCNOJIB30OBAHHUS HMVYILIECTBA, HAXOAIEroCsa B - 010 000 1 11 00000 00 0000 000 69 346 000,00 11919 239,14 57 426 7¢ J,86
(FOCYIAPCTBEHHON M MYHHLIMIANLHOH COBCTBEHHOCTH . _ |
| Jloxoist, nofyyaemsie B BHIE APEHAHOIN THBO HHOH NATH 33 nepeaady B 010 | 8301 11 05000 00 0000 120 68 846 000,00 11919 239,14 56926 7(0,86

BOIMEIAHOE NONLIOBAHHE NOCYJAPCTBEHHOIO H MYHHUHNANBHOTO HMYLLECTEA
(32 MCKMIDUEHHEM MMYLLECTBA GIOUKETHBIX M ABTOHOMHBIX YupeaaeHui, a
ITaKAe HMYLLIECTBA rOCYAAPCTBEHHBIX H MYHHUMIANLHBIX YHUTAPHBIX NP

|Moxonet, noay i€ B BIAE ap )i MUIATHI 32 3eMeNbHbIE YHACTKH, 010 | 8301 1105011020000 120 68 846 000,00 11919239,14 56 926 7¢0,86
rocyapcTBertan coGCTBEHHOCTL HA KOTOPLIE HE PA3rPAHHUEHA W KOTOPbIE

|pacnonoiKeHs! B rPAHKLLAX FOPOAOB EAEPANLHOTO IHAUCHNA, A TAKKE

CpeacTsa OT NPOAAYKH NPABA HA 3AKTIOYEHHE JOTOBOPOB APCHABL! YKA3AH

‘ApeHaHaa NAaTa M NOCTYNIGHHA OT NPOAAIKH NPABA HA JAKNIOHEHHE 010 8301 1105011020100 120 68 846 000,00 11919 239,14 56 926 7¢0,86
JIOrOBOPOB APEHbl 3EMEBHBIX YHACTKOB, 38 HCKIIOUEHHEM 3EMENbHBIX

YUACTKOB, NPeOCTABAEHHLIN HA HHBECTHUHOHHBIX YENOBHAX

[naTesn OT FOCYAAPCTBEHHBLIX H MYHHLMNANBHBIX yHUTapHLIX npeanpuatuii 010 984 1 11 07000 00 0000 120 500 000,00 - 500 00,00

Jloxo/ibl OT NEPEUMCCHHA YACTH NPHOLUIH, OCTAIOWIEHCA NOCIE YnnaThl Q10 984 1 110701303 0000 120 500 000,00 500 002,00
HANOTOB H HHBIX O0AATENBHBIX NAATENKEH MYHHLHNATHBIX YHHTAPHBIX

NPEANPHATHIL, COINAHHBIX BHYTPHIOPOACKHMH MYHHUHNANLHBIMKY

06pazosaHHAMM FOPOIOB (PENEPANLHOTO ZHAMEHHA

[AOXO/1bl OT OKA3AHMA MIIATHBIX YCAYT (PABOT) U 010 | 867 1 13 00000 00 0000 000 3271 200,00 2033 780,00 1237 420,00:
_KDMHEHCAL[HH IATPAT OCY JAPCTBA |

Jloxoas! OT KOMNEHCAUWK 3ATPAT rocyAapeTsa 010 867 1 13 02000 00 0000 130 3271 200,00 2033 780,00 1 237 420,00
poume A0X0AB OT KOMNEHCALMH 3ATPAT DIOKETOB BHYTPHIOPOACKHX 010 867 1 1302993 03 0000 130 3271 200,00 2033 780,00 1237 420,00
|MYHHUMNANbHBIX 0Gpa3( it roponos (henepanbHoro HauEHHA | _

Cpencrsa, COCTABMAIOUIME BOCCTAHOBHTE/IBHYH) CTOMMOCTD 3E/1CHBIX 010 86711302993 03 0100 130 3271 200,00 2 033 780,00 1 237 420,00

HacakAeHHil 00Wero NoNL30BAHHA MECTHOTO IHAYEHHA W NOANEHALIHE
JAUHCICHHIO B GIO/UKETE! BHYTPHIOPOACKHX MYHHUMNAIBHEIX 00pazosanii
Cangr-TletepGypra B cooTseTeTsiM ¢ 3akonoaarensetsom Cankr-TletepSypra
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1
WTPA®bI, CAHKUHH, BO3MELLEHHE YUIEPBA
Nlenentbie pibickanna (WTpadibl} 3a HAPYLLEHHE 3AKOHOAATENLCTBA O

! KOHTPOJIbE SOBOA TEXHHKH NPH OCYILECTBICHHH HATHYHBIX
NEHEKHBIX PACHETOB H (HAH) PACUETOB ¢ HCNONBLIOBAHHEM NAATEKHBIX KAPT

[povse NOCTYNACHHA OT AEHEKHBIX BIbICKaHmil (WTpadoB) H MHBIX CYMM B
{Bo3melienpe yuiepBa

TTpoume NOCTYNACHHA OT NEHEMHBIX B3bICKaHHI (WTPadOB) H HHBIX CYMM B
Bo3MeuienHe yiuepba, 3auncnaemeie B IOMKETH BHYTPHIOPOACKHX
My HbIX 00pasc rOPOAOE (heAePATBHOTO JHAUEHHS

[LWTpadisi 3a ANMHHHCTPATHBHBIE NPABONAPYLUEHHA B OGNACTH
|BnaroycrpoiicTea, npeaycMoTpennsle rnasoii 4 3akona Cankr-lletepbypra
"06 a TPATHBHBIX NPABOHAPY x 8 Cankr-llerepBypre”, 3a
‘MekaoueHnem crateu 37-2 yrkasannoro 3akona Cankr-TlerepGypra
[ILiTpadst 3a aaMUHNCTPATHBHBIE NPABOHAPYLLEHNA B 0O/IACTH
\BnaroycTpoiicTsa, npeaycMoTpennbie rasoii 4 3akona Camkr-llerepGypra
"06a TPATHBHBIX NPABOHAPY x 8 Cankr-llerepBypre”, 3a
Hekmouennem ctatbi 37-2 ykasannoro 3akona Cankr-Tlerepbypra

'Lrpadet 32 aMHUHHCTPATHBHBIE NPaBOHAPYWEHHA B 0GnacTH
Onaroyerpoiicrsa, npeayemotpentsie raasoii 4 3akona Cankr-llerepdypra
"06 a TPATHBHBIX NPABOHAPY x 8 Canxr-lerepGypre”, 3a
[HEKIIONEHHEM CTaTLH 37-2 ykasannoro 3akona Cankr-llerepbypra

Llrpadiet 33 aaMUHHCTPATHBHBIE NPABOHAPYWEHHA B 0BNacTH
BaaroyctpoiicTsa, npeaycMoTpentbie rnasoii 4 3akona Cankr-Tletepbypra
"06 a TPATHBHBIX NPABOHAPY x 8 Caukr-Tlerepbypre”, 3a
Hekaouenmem cratbn 37-2 yrasannoro 3akona Cankr-Terepbypra

TPATHBHBIE NPABOHAPY 8 o6nacTH

AEANPHHUMATENLCKONA AEATENBHOCTH, NPEAYCMOTPEHHbIE cTaTbeli 44 3akona
|Cankr-lerepbypra "O0 anMunucTpaTHBHLIX Npasonapywenmnax 8 Cankr-
Metepbypre”

JlenewHuie cpeacTea OT YNAaThl NOCTABIIHKOM (NOAPATMHKOM, HCTIONHHTENEM )

HeyeTolkn (wrpada, nenn) 3a HeHen WM
HCNONHEHHE UM YCIOBHIT MPAKIANCKO-NPABOBOI Cae/iKK

TIPOYHUE HEHANOIOBBIE AOXO/b!
Il'Il’O'-IHE HEHAJIOIOBBIE JOXO0/1bI

[Mpoune HeHanorosbie A0OXOb BIONKETOB BHYTPHIOPOACKHX MYHHUMNANBHBIX
obpasosanuii ropoacs deaepanbHOro IHAUEHHA

BE3BO3ME3/IHBIE MOCTYIUIEHHA

'BE3BO3ME3/HBIE OCTYMEHUA OT [PYIHX BIODKETOR
[BIOJDKETHOH CHCTEMBI POCCHICKOH ®E IEPALIMH

|JloTaunn Groaxeras BHYTPHIOP
TOPOAOE (PeAePANLHOTO IHAYEHHA HA BLIPABHHBAHNE BHOAKETHON
HD&CRC'ICHHDCTII

MhHBIX uﬁ{_u

HX MY

|CyGrenunn Sioaxeram BroamerHoil cueremu Pocouiickoii Deaepaunn

CyBsenunn GonKeTaM BHYTPHIOPOACKHY MYHHUHNAALHEIX 0Opazosanuii
1roponos (heaepanbHOrO JHAUCHHA HA BLINC

1% 110JTHC

nepe

| cybuexros Poceniickoil Menepaunn

(CyGrenunn Sronmeram BHYTPHIOPOACKHE MYHHUMNANBHBIX 00pasosannii

/Qanm-ﬂmpﬁyprﬂ HA BBINOAHEHHE OTALABHBIX FOCYIAPCTBEHHBIX
womounit Canwr-Teteplypra no oprann3auMn 1 OCyWIECTRAEHHIO

JATENBHOCTH NO ONEKe M NONeYHTENbCTBY

jCyﬁsenuun BIOMKETAM BHYTPHTOPOACKHX MYHHUMNANbHBIX 00pasoBanmii
|Canxr-Terepdypra na BHINOAHEHHE OTAEABHOIO FOCYAAPCTBEHHOMO
‘nonmomouna Cankr-Tlereplypra no onpeaeneHnio A0MKHOCTHBIX ML,
YTIONHOMOUEHHBIX COCTABNATE MPOTOKOMbI 06 AIMHHICTPATHEHLIX
MPaBOHAPYLUEHHAX, 1

|CyGpenunn SIonKeTam BHYTPHIOPOICKHXE MYHHUMNANLHBIX 06pazosanuii
Caukr-lNetepBypra Ha BEINOAHEHHE OTASNBHOTD FOCY AAPCTBEHHOID

nonxomouns Caukr-Tlerepbypra no OpraHH3aUNK H OCYILECTBIEHHIO YOOPKH H

| CAHHTAPHOR OYHCTRH TEPPHTOPHE

(CyGoenunn GIOKETAM BHYTPHIOPOACKHX MYt HbEX 0Opas

roponcs deaepaisHOro IHAMEHHA HA Coaepxanne pebenka B cemMbe ONeKyHa u

NPUEMHOR CEMbE, @ TAKIKE BOIHATPAKIEHHE, NPHUHTAIDILEECH NPHEMHOMY
poanTeno

|CyOpeHunn GIOmKETaM BHYTPHIOPOACKHY MYHHLHNAALHBIX 00paiosanni
|Cankr-TlerepGypra na conepsanme pebenxa B cembe OneKyHa u pHEMHOI
CeMbe

CyOBeHunH GIOIKETAM BHYTPHIOPOACKHX MYHHUHNAILHbLIX 06pa3oBaHmit
(Canxr-TerepGypra a BO3HATPAKACHHE, NPUIHTAIOUICECH NPHEMHOMY
poanTenio
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Koa noxona no
Gl KeTHOI
KAACCHPUKALINK

3
000 1 16 00000 00 VOO0 000

182 1 16 06000 01 Q000 140

000 1 16 90000 00 0000 140

000 1 16 90030 03 0000 140

806 1 16 90030 03 0100 140

807 116 90030 03 0100 140

824 1 16 90030 03 0100 140

859 1 16 90030 03 0100 140

859 1 16 90030 03 0200 140

984 1 16 90030 03 0400 140

984 1 17 00000 00 D000 000
984 1 17 05000 00 0000 180

984 1 17 05030 03 0000 180

984 2 00 00000 00 D000 OO0

984 202 00000 00 0000 00O

984 202 15001 03 0000 151

984 2 02 30000 00 0000 151

984 202 30024 03 0000 151

984 202 30024 03 0100 151

984 202 30024 03 0200 151

984 202 30024 03 0300 151

984 202 30027 03 0000 151

984 202 30027 03 0100 151

984 202 30027 03 0200 151

YTBepmaeHHbIe
BloeTHBIE
HAIHAYCHHA

4
4 885 400,00

67 000,00

4 818 400,00

4 818 400,00

3 283 800,00

478 300,00

456 300,00

430 000,00

170 000,00

52 600,00
52 600,00

52 600,00

105 171 300,00

105 171 300,00

1 717 900,00

103 453 400,00

78 055 400,00

4 845 400,00

6 900,00

73 203 100,00

25 398 000,00

16 819 200,00

8 578 800,00

Henonxeno

5
1319507,03

-8 500,00

1 328 007,03

1 328 007,03

560 000,00

350 000,00,

390 960,02

12 248,09

10 401,00

439792

25942346
25942346
259 42346

30812 976,01

30812 976,01

429 600,00

30 383 376,01

21 633 376,01

1 909 700,00

6900,00

19716 776,01

8 750 000,00

5 800 000,00

2 950 000,00

2

Hewucnonnennsie
Ha3HAUCHMUS

6
3 565 862,97
75 5(0,00

34903297

3490 342,97

2723 800,00
128 300,00
65329,98
4177191

159 549,00

74 358 323,99

74 3583:2.99

1 288 300,00

73070 023,99

56 422 023,99

2935 700,00

53 486 323,99
16 648 000,00

11019 202,00

5 628 800,00
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Pacxoaw Groawera - seero
B TOM Yuene
Ofuwerocy aape rseHnbIe BONPOCH

DYHKUNOHIPOBAHHE BICILET0 A0AKHOCTHONO
|anua cybuvexta Poceniickoii @eaepaunn
MO0 u&pa

| MY

|3apaBoTHas naara
Haumcaenus Ha sLAAaTHLE N0 ONAATE TPYAA

Coaepxanne | 1aBsl MYHIUHNANLHOTO
ueno,
MNpeaceaarens Mynnunnaasnoro Cosera

&
obpa
P

0 T,

[ DoHA ONAATEL TPYAR TOCYADPCTBENHBIX
(MYHHUHNALILIX) OPraos

38]3360Tr1aﬁ (IR H ]

Binockt 10 003 1 TELHOMY COUHANBHOMY
CTPAXOBAHNK HA BBULIATH AEHEKNOT0
COAEPHAHNA 11 NHBIE BLINIATH padoTHHKam
FOCYIAPCTBEHILIY (MYHHUNNANLHBIX) 0PraHoB

Hauncaennn ua swnaate no onjare tpyaa

DY HKI I TEALHBIX
JEACTABWTE ILHBIX) OPriHOB rocy1apersenoil

BAACTH H NPELCTABHTEILHBIX OPranos

AbHbLIX nﬁ!h. i

My

Ihpaﬁmwan [IHHT]

lMpovne BwnnarTi

IHalmc.neHus Hil BRINJATH N0 ONAATE TPyaa
.chyru CBA3H

TpaHcnopTHbie s Cayrn

MNpoune pabot, veayri

Husie pacxons

Coaepanne samecturens Faasw
MyHHunnaasnoro obpaosanns ropoa Meveprod,
nenoansitoutero noanomouns Mpeaceaarens
Myuuunnaasioro Cosera

PoHa ONAATE TPYAA FOCYIAPCTBEHHBIX
(MYHHLIMNAILHBIX) OPravoB

3apaborHas nnara

| B3nocsl 110 06534 TEALHOMY COUHAILHOMY
|CTPAXOBAHIIO 1A BBINAATLI ACHEKHOTO
|COACPAAHIS W HHBIC BLINLTATL paGoTHHKAM

" cynaper /ILHBIX) OPranos

(AANHCIEHHS HA BRINNATE NO ONAATE TPYAA

i (v

Komnencauns aenyratam Mysnununaasnoro
Cosera my AbHOTO 00pa ropoa
Mereprod, ocyuiecTs. CBON N, ]
HA HENOCTORHIGI OCHOBE

Husbte suinaatn, 3a nekmouennem gonaa
OIIATEL TPYAA (OCYAAPCTBEHHBIX
(MYHHUNNAALHBIX) OPTAHGE, JHLLAM,
NPHBIEKAEMBIM COrMACHD FKOHOLATENLCTBY A9
| BBINOJIHEHIN OTACALHLIX NOAHOMOUHI

|Mpoune paGoTui, veayru
Cogepacanme n odecnedenne aesnTeasiocT

h}: Asnoro Cosera My
‘ofpazosanns ropon lereprog

MEHOTD

| POHI ONAATHI TPYAR FOCYAAPCTBEHHBIX
(MYHULIMNAALHLIX) Opranes

E3-'lp850‘l’Hai LIHHTE]

HHbie Bonaat L NepeoHany rocyaaperBeHHbIX
(MYHHUNNATLHLX) OPraHoB, 33 HCKI0MeHHEM
‘onaa onaare: Tpyaa

Tpouse BrnaaT W

TpaHcnopTHie veayri

Kon
CTpo-

KH

2
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200

200

200
200

" 200

200

200

200

| 200

' 200

200

200

| 200
| 200
" 200

200
200

200

200

200

200

200

| 200

| 200

' 200

2. Pacxo/i1 01005KeTa

Koa pacxona no YTBepKIeHHbIE
Gromrerioi GlomKeTHLIE
Knaccu(irauin HA3HAYEHHA
4 4
x 378 466 800,00
000 0100 0000000000 000 000 42746 700,00
000 0102 0000000000 000 000 1271 500,00

000 0102 0000000000 000 211
000 0102 0000000000 000 213
000 0102 0020000010 000 000

000 0102 0020000010 121 000,

000 0102 0020000010 121 211

000 0102 0020000010 129 000,

000 0102 0020000010 129 213

000 0103 0000000000 GO0 000.

000 0103 0000000000 000 211
1000 0103 0000000000 000 212
1000 0103 0000001000 000 213
000 0103 0000000100 000 221
000 0103 0000004000 000 222
000 0103 0000000000 000 226
000 0103 0000000000 000 296

000 0103 0020000020 000 [I(I'I]'-

000 0103 0020000020 121 000

000 0103 0020000020 121 211
1000 0103 00200001120 129 000

000 0103 00200004120 129 213

000 0103 0020000021 000 DDUI

000 0103 0020000021 123 000

1000 0103 00200001121 123 226

000 0103 0020000030 000 (}Dl].

000 0103 0020000030 121 000

1000 0103 0020000030 121 211
1000 0103 0020000130 122 000

.000 0103 0020000030 122 212

1000 0103 00200000130 122 222!

980 200,00
291 300,00

1 271 500,00

980 200,00

980 200,00

291 300,00

291 300,00
3767 700,00

2 601 300,00
400,00

785 300,00
32 100,00
26 000,00
272 600,00
60 000,00
1079 500,00

829 400,00

829 400,00/

250 100,00

]
250 100,00

249 600,00

249 600,00

249 600,00

2 438 600,00

1771 900,00

1 771 900,00,
26 400,00

400,00

26 000,00

1
Heucnonuenusie |
Hcnoaueno Ha3HaYeHHs
5 6

75 218 661,40 303 248 138,60,

11 850 786,37 30895 913,63
316 558,69, 954 941,31
240 789,44, 739 410,56

7576925 215 §30,75
316 558,69 954 941,31
240 789,44 739 410,56
240 789,44 739 410,56

75769,25 21553075

75 769,25 215 530,75

1025 398,62 2742 301,38
666 908,80, 1 934 391 20
150,00, 250,00

229 539,82 555 760,18
6400,00 15 700,00

' 26 000,001

62 400,00 210 200,00

60 000,00
313 615,86 765 884,14
237 774,93 591 625,07
23777493 591 625,07

75 840,93, 174 259,07

75 840,93 174 259,07,

62 400,00 187 200,00

62 400,00 187 200,00

62 400,00 187 200,00
649 382,76 178921724
429 133,87 1342 766,13
429 133,87, 1 342 766,13

150,00 26 250,00
250,00

150,00/

26 000,00
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'Binock no 065 iaTeLHOMY COLHATILHOMY
ICTPAXOBAHHKY HA BHINUTATE] AEHERHOTD
COAGPAMAHUSA 1} HHBIE BRIJIATH [lﬂﬁOTll“lﬂlM

NbHBIX) opranos

1X (my

[rocymaper

[Hauuenenns Ha BLInAaTel N0 onaare Tpyaa

Mp JARYIIRA
Yenyru caam
MNpoune paboru, veayru

YinaTa uHbix aarewei

[Huie pacxoam

pos, pabot n yeayr

Dynkunonnposanne lpannreascraa
Poceniickoii Menepaunm, suicwn
HCMOAHITEALHLIX OPraAHOB FOCYaa peTBenHoil
paacTi cybuewron Poceniickoii @enepaunn,

MECTHBIX AAMUIICTPALNI
|3apaGorHas naata

npo-me BbIMNATH

Haumnenenna wa swinnarel no onaare Tpyaa

Yeayrm caaam
“TPAHCNIOPTHLIC YCNYIH

_OMMYHATBHBIC VCIIYTH

PaboThs, VEyri 110 COACPHAHNIO HMYLIECTBA

Mpoune paboru. veayrin

Hanorn, nounmina u cbops

VBENHUEHHE CTOHMOCTH OCHOBHBIN CPEACTS

YBeHUEHHE CTONMOCTH MATCPHAILHBIX 3ANacos

.(‘

nab
P ofiecneqe

JACHTEABHOCTH

MECTHOIT aam HHICTPALHI MY HIINNAIBHOTO

|oGpatosanns ropoa Meveprody

| DoHa ONAATEE TPYAR TOCYAIPETBEHHBIX
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@oua ONAATHL T)YAA TOCYAAPCTBEHHBIX

(MYHHUINAALHBLIX) OPraHOB
Japaboruan
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Hitbie BBINAAT L NEPCOHATY TOCYAPCTBEHHBIX
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Mpoune Beinnatm
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PafoTbt, yeayrin 110 COAEPKAHHIO MY IILECTBA

Mpoune palotui, venyrun

ZAHYEHHE CTOHMOCTH DCHOBHBIX CPEICTE
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Maan mepony
pacxoaam Groawera " Yupesaenie isanns
"MoueTnii #®ires MYHHUHNAIBHOTO
obpazosanns ropon Mereprog”

IMpouan mKynka Tosapos, pabor n yeayr
Mnbie pacxozan

Maan meponpusii no porp M
pacxoaam Gopwera "OcywecTsaenne ML

npas notpebureneii”

Mpouas 3akynka rosapos, pabor u ycayr
YBenuueHne cTONMOCTH MATEPHANLHBIX 3ANacoB

Onaara waencknx sinocos B Coser
MYHHUNNAIBHBX obpazosanwii Cankr-
MNerepbypra

Ymnara unsix naarewei

Hupie pacxoaw

Dunancosoe oiecnedeHne JeaTeabLHOCTH
MYHHUHITILHOUD KATCHHOTO YUPeAseHis
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CTPAXOBANIK HA BLINJATH 110 ONATE TPYAA
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[pouas 3aKynka ToBapos, pabor n yeayr
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MNpouasn sakynka Tosapos, pabor n yeayr
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Cankr-TTerepdy pra”

Mpouan sakynka Tosapos, pabor n yeayr
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8 894 456,27
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3. Herounuku ¢punancuposanus nedpuunra Grwoaxera

04-mau-2018

Haumenosanue nokazatens

1

Hcrounnkn QHAAHCHPOBARHA AedHUHTA ﬁmxm.

= BCErO
HMamenenne ocTaThos cpeacTs

YBeaHUEHHE OCTATKOB CPEaCTB

HeTouunks BHYTPEHHEro (PMHAHCHPOBAHHA
\nedmuntos GroakeTOB

HameHeHHe OCTATKOB CPE/ICTB Ha CHETAX N0 yuery
‘cpencts GlokeTon

Vpenwuenue ocTaTkos cpeacte Groameros

VBeHYeHHE NPOYHX OCTATKOB CpeAcTs GroIKeToR

VeenudeHne MPOMHX OCTATKOB JCHEHKHBIX CPEACTE
GrokeToR

VBeamuenne npounx 0CTATKOB JEHEKIBIX CPEaCTs
GHOLKETOB BHYTPHIOPOACKHX MYHHLHNANBHBIX
ofpazosanuii roponos (heaepanbHOrO IHAUEHHA
Mockew u Cankr-TlerepGypra,

YMeHBIIEHHE OCTATKOB cpeacrs

HeTouHHEN BHYTPEHHErO (PHHAHCHPOBAHHA
neuunros SroameTon
T 3MeHeHHE OCTATKOB CPEICTB HA CHETAX ND yueTy
encrs Diopxera

YMeHbImeHRE OCTATKOD CpeacTs Gronxeros

VMEHbIICHHE IPOUHX OCTATKOB CPEACTB
GromKeTon

YMeHBIEHHE NPOYHX OCTATKOB AEHEMHBIX
cpeacts Giomxeros

YMeHbLUEHHE NPOMHX OCTATKOB AEHEAHbIX CPEACTR
OIOKETOR BHYTPHTOPOICKHX MYHHUHTNAIBHBIX
odpazosannil roponos desepanyporo sHaueHna
Mockssl U Caus‘r-ﬂcrcpﬁypr7

| 7

KH

500
e
[ 710

-

]

710

710

710

710

s
720 |
720 |

720
720

720

720

- |

Koa Ko nerounuxa dmnancn-
cTpo-

posanua aedgmumnTa
GromwKerta no GI0LKETHO
KAacCHHKALMK

3

X

000 01 00 GO 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 500
000 01 05 02 00 00 0000 500
1000 01 05 02 01 00 0000 510

000 01 050201 03 0000 510

000 01 00 00 00 00 DOGO 000

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 D000 600

1000 01 05 02 00 00 0000 600
1000 01 05 02 01 00 0000 610

000 01 05 02 01 03 0000610

J L [ cegdiizee

. .paﬂy{iq)ponka néa

YTBepKACHHBIE
DI0/LKETHBIE
HA3HAYCHHA

4

15 018 900,00

15018 900,00
-363 447 900,00

-363 447 900,00

-363 447 900,00

-363 447 900,00
-363 447 900,00

-363 447 900,00

-363 447 900,00

378 466 800,00

378 466 800,00

378 466 800,00

378 466 800,00
378 466 800,00

378 466 800,00

378 466 800,00

Henonueno

5

-41 894 570,21/

~41 894 570,21,
118212 690,09

-118 212 690,09

-118 212 690,09

-118 212 690,09

-118 212 690,09

-118 212 690,09

118212 690,09

76 318 119,88

76318 119,88

76 318 119,88

76 318 119,88

76 318 119,88

76 318 119,88

76 318 119,88

ﬂ/ L N ocierie. /w

noﬂnucn,)

'u

acumporka noafiic)

Hewncnonuennbie

HAZHAYCHHA

6
56913 470,21
56913 470,21
- :
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